ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 1 de 7

EDITAL Nº 13/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo Edital nº
01/2019, de 13 de maio de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos está disponível na Área do Candidato do site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 16 de agosto de 2019.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos
poderão fazê-lo no período de 13 a 15 de agosto de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Silveira Martins/RS, 12 de agosto de 2019.

Fernando Luiz Cordero,
Prefeito Municipal de Silveira Martins/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 2 de 7

Anexo Único – Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Anos Iniciais

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1315836 Andreia Brondani Ruviaro 0,00

1316469 Bianka De Abreu Severo 2,50

1323147 Cintia Melo Messina 3,50

1315870 Claudia Moro Bianchin 3,00

1315874 Deise Rosa Matsdorff 4,50

1316399 Diane Teresinha De Lima De Morais 3,50

1323621 Elisangela Machado Lemes 0,00

1323394 Elizete De Fatima Veiga Da Conceição 4,50

1318855 Geila Bevilacqua Beladona 7,00

1321938 Guilherme  Da Silva Kieling 10,50

1317145 Iracilda Gloria Turcatto 3,00

1316981 Izabel Cristina Berger Grigoletto 4,50

1323281 Lívia Roberta Magalhães Amorim 0,00

1316962 Marcia Medianeira Bertagnolli 0,00

1323388 Michelli Zanini Mainardi 1,00

1322773 Suelem Righi Schio 3,00

1317464 Thais Danzmann Chaves 0,50

 Professor de Ciências

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1315826 Alberto Senra Goncalves 0,00

1316364 Alice Klüsener Christoff 0,00

1317478 Andre Luis Da Rosa Seixas 16,00

1318646 Angela Renata Kraisig 7,00

1321168 Cecilia Elenir Dos Santos Rocha 7,50

1316351 Fabricio Luis Lovato 8,00

1316286 Francieli Isa Ziembowicz 0,00

1315945 Gabriel Da Rosa Tondolo 0,00

1321604 Gillian Nunes Pinto 0,00

1319010 Jamila Ferreira De Oliveira 0,00

1317851 Jaqueline Fabiane Reichert 0,00

1316276 Jaqueline Lemos Figueiredo 0,00

1316431 Jober Vanderlei De Vargas Machado 15,00

1323614 Juliana Ferreira Da Silva 0,00

1323271 Karine Paula Reichert 9,00

1316465 Lilian Rodrigues Dos Santos 0,00

1321976 Luiz Gustavo Teixeira De Souza 0,00

1322842 Mariana Do Nascimento Brum 0,50

1316961 Michele Tamara Reis 10,50

1323365 Natalia Dias Gomes Da Silva 13,00

1316125 Natielle Martins Rossato 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 3 de 7

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1316341 Raquel Fraga Czedrowski 0,00

1319909 Ritieli Chagas De Oliveira Madrid 4,00

1316108 Samuel Dos Santos 0,00

1323070 Tamires Rosa Soares 0,00

1317742 Thayane Bisognin 0,00

1316375 Vanessa Aparecida Wollmann 0,00

1316247 Vanessa Klein 0,00

1323402 Vanusa Lilian Camargo De Lima 5,00

1317087 Veronica Ananda Hartmann 0,00

Professor de Educação Especial

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1316580 Adriane Melara 0,00

1323481 Bibiana Ennes Pozzebon 0,00

1321331 Camila Portella Mendonca 1,00

1316241 Eliandra Vieira Simões 0,00

1322970 Eliane Giuliani Hoppe 2,00

1318493 Gabriela Barichello Mello 2,00

1316355 Iasmin  Nadine Chaves Tavares 0,00

1323631 Juliana Da Silva Machado 0,00

1317723 Jussara Dos Santos Moreira 5,50

1317280 Katiâni Do Carmo Lazzarotto 1,50

1317737 Larissa Ribeiro Dalla Lana 6,00

1322240 Leandra Alves Diehl 0,00

1316387 Michele De Medeiros Dos Santos 1,00

1322862 Raquel Alves Dias 0,00

1323391 Sabrina Chaves Domingues 1,00

1319331 Sandra Diane Barichello 5,50

1317264 Shaiana Ramos Cassol 1,00

 Professor de Educação Física

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1315894 Adriana Flavia Neu 0,00

1323031 Alexandre Segatto De Oliveira 0,00

1322332 Aline Pacheco Posser 1,00

1316299 Amanda Simoes Martins 0,00

1316040 Ana Claudia Strapasson 0,00

1316438 Ana Nathalia Almeida Callai 5,00

1316946 Ana Paula Moreira Passarini 3,00

1320801 Ander Niumar Plautz 0,00

1316936 Andrei Minuzzi Folgiarini 0,00

1317652 Anelise Friedhein Viario 5,00

1323200 Angela Donato 3,00

1320481 Arthur Becker Costa 0,50

1316061 Bianca Goncalves Duarte 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 4 de 7

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1316050 Bruno Campara Machado 0,00

1316269 Bruno Rodrigues Do Nascimento 0,00

1321672 Carolina Braz Carlan Rodrigues 8,50

1317095 Christiane Francisca Venturini Kirchhof 0,00

1315883 Cyro Souza Alfarth 0,00

1317192 Daniele Jacobi Berleze 9,50

1316397 Diego Soares Bastos 0,50

1322067 Dilara Maria Angnes 0,00

1320363 Diozer Dalmolin Da Silva 8,50

1316398 Eduardo Da Silva Machado 0,00

1317234 Elisiane Maria Bopp 0,00

1321854 Felipe Gasparini Da Rocha 0,50

1316640 Fernanda De Abreu Rodrigues Silva 0,00

1320126 Frank Bortoluzzi Conrado 0,00

1318462 Gilmar Moreira Da Silva 0,00

1316476 Gislei Jose  Scapin 0,00

1323028 Igor Martins Barbosa 0,00

1316311 Jonathas Valcorte 0,00

1323249 Jossana Morais De Moraes 0,00

1315876 Leandro Coconcelli 0,00

1318060 Lenice De Fatima Cado 1,50

1315831 Leocla Vanessa Brandt 0,00

1323440 Lucas Rodrigues Vieira 3,00

1320383 Marcos Natali 0,00

1316281 Mariani Guedes Santiago 0,00

1321465 Myllena Camargo De Oliveira 3,00

1323341 Nicanor Da Silveira Dornelles 11,00

1323618 Paula Fehn Bordin 0,00

1316154 Paulo Felipe Weber 0,00

1316006 Paulo Sergio Gomes 0,00

1323649 Rodrigo Dahmer 0,00

1319053 Rolf Pachaly Filho 2,00

1322730 Rudson De Rosso Xavier 0,00

1317895 Tatiane Rocha Razeira 9,50

1323366 Tiago Souza Bohrer 3,50

1316189 Vagner Augusto De Oliveira Schmidt 6,50

1322213 Wellingthon Vargas Marques 1,50

1317072 William Teixeira Garcia 0,00

 Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1323430 Beatriz Kirsch Berger Ratzlaff 3,00

1317845 Carina Maraschin Cerezer Padoin 3,00

1316054 Cheila Cristina Dressler 0,00

1319200 Cleci Maidana Arce 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 5 de 7

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1317314 Debora Cristina Rodrigues Gomes Reza 0,00

1323129 Debora Ferreira Lerina 3,50

1323620 Gabriela Dos Santos Oliveira 0,00

1323095 Gessica Weber Rapachi 7,00

1316701 Jessica Tais Dunke Lüdtke 0,50

1318411 Leila Carla Terebinto 3,00

1323612 Ligia Concari 0,00

1320022 Liziane Batista De Souza 4,00

1323485 Luciane Ines Kolling 0,00

1323266 Margarete De Fatima Dos Santos Dias 4,00

1316146 Michelli Dos Santos  Marques Radiske 1,00

1316365 Natana Machado E Silva 3,50

1316208 Neuza Bergguist Cunegatto Dos Santos 0,00

1323336 Suyane Campos Perez 0,00

1320542 Valeria Donato 0,50

1316301 Vanessa Buligon De Oliveira 4,50

1321815 Vanessa Severo Nunes 0,00

 Professor de Matemática

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1318783 Adriano Torri Souza 6,00

1320726 Aldiara Fernanda Pavao Garcia 3,50

1322492 Cristhian Lovis 0,00

1316466 Dioneia Migotto 9,50

1316396 Elen Mancy Carnelosso 4,00

1323342 Etiane Bisognin Rodrigues 0,00

1322123 Francis Renato Razeira  Freitas 0,00

1317136 Francisco Helmuth Soares Dias 13,00

1317395 Ivana Manfio Cocco 0,00

1323458 Izolete Martins Koglin 0,00

1317312 Juliana Gabriele Kiefer 7,00

1317805 Leticia Uberti 4,00

1318788 Lisiane Alli Cunha 3,50

1315925 Lisiane Daniela Böck 3,50

1316159 Lucas Schimith Zanon 0,00

1317624 Luciani Mari Brandenburg Furini 3,00

1316172 Mareli Lorenzoni 5,00

1323348 Matheus Metz Correa 0,50

1323296 Natalia Alessandra Kegler 7,50

1315889 Patricia Zanon Peripolli 11,50

1316468 Raiana Lazzaretti 0,00

1316415 Roberta Lied 5,00

1319411 Tatiele Lamarque Pozzobom 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 6 de 7

 Professor de Português

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1321066 Alberi Da Silva Pereira 3,00

1317620 Ana Paula Bortolotto Ceolin 4,00

1317449 Ana Paula Santana Fruhauf 0,00

1320645 Bruna Cielo Cabrera 6,00

1316235 Cristiane De Oliveira Antunes 13,00

1323470 Daiane Goncalves Schir 0,00

1323416 Daiane Hoppe Fetzer 0,00

1316231 Eliane Teresinha Da Silva 5,00

1321364 Ester Vieira Rodrigues 0,00

1317148 Flavia Cereser 4,00

1322793 Flavia Lourenco Da Silva 0,00

1317523 Franciele Farias Sepel 0,00

1323421 Franciele Pedroso Saldanha 0,00

1323604 Guilherme Bizzi Guerra 0,00

1323692 Isabele Correa Vasconcelos Fontes Pereira 5,00

1323608 Jose Eduardo Marcal Baracchini 0,00

1317391 Juliana Melo Da Costa 0,00

1316901 Luana Catita Steffler 0,00

1315931 Luciane Carlan Da Silveira 6,50

1318965 Marisa Ruviaro Bernardi 0,00

1317138 Paulo Ney Chaves Horvath 0,00

1316217 Renata Nicoletti 0,00

1315900 Rosa Do Carmo Lago Quatrin 5,50

1322331 Rosana De Oliveira Meneghel 0,00

1315902 Tainise Pegoraro 0,00

1322973 Thaynara Luiza De Vargas 3,50

1323657 Vanessa Castro De Lara 0,00

 Professor de Português/Inglês

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1322298 Caroline Meirelles Dos Anjos 0,00

1317283 Cinara Pires Horvath 0,00

1320641 Daiana Wienandts 4,50

1323003 Debora Lisiane Carneiro 4,00

1321551 Jessica Freitas Goulart 0,00

1318920 Liz Behr Siqueira 4,50

1322667 Lucas Montagner 0,00

1316101 Lucas Oliveira Silva 3,00

1323101 Mariluza Ribeiro Badke 3,50

1318883 Maristela Terezinha Casassola 0,00

1322289 Rafael Gomes Torres 1,50

1318178 Simone Peripolli Rossato 3,00

1322894 Themis Karine Dutra Menegazzi 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 7 de 7

Supervisor Escolar

Inscrição Candidato(a) Nota Prova de Títulos

1319640 Denise Da Rosa Girondi 2,00

1323247 Elisangela Zanini Bianchi 4,00

1318898 Elizete Maria Selle Campanholo 3,00

1317840 Janete Pinto Motta 4,00

1318765 Jessica Colpo Bortolazzo Stefanello 9,00

1316193 Maria Carmen Soares Favarin 4,50

1316458 Mirian Laise Paul 3,00